

A woman is lying in a hospital bed, looking down at a piece of medical equipment connected to her arm. The scene is dimly lit, with a blue tint. A dark blue horizontal bar is at the top, and a light blue vertical bar is on the right. The text is overlaid on the image.

NESTMEDIC

RAPORT MIESIĘCZNY

CZERWIEC 2018

| Wrocław, 13.07.2018

1

Podstawowe informacje o Spółce

Nazwa (firma)	Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba	Wrocław
Adres	ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS	0000665017
Numer telefonu	+48 664 346 559
Adres internetowy	http://nestmedic.com/
E-mail	office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny i *digital health*. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne do zdalnego badania dobrostanu płodu – badania kardiologicznego (KTG) – system Pregnabit. Od 12.06.2017 r. Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.

2

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne wydarzenia.

Nowy członek Zarządu Emitenta – 6 czerwca 2018 r. rada nadzorcza Nestmedic powołała w skład zarządu Konrada Kowalczyka – menedżera z wieloletnim doświadczeniem w obszarze telemedycyny i rynku kapitałowego (Raport bieżący EBI 11/2018). Obejmując funkcję dyrektora ds. strategii i rozwoju biznesu nowy członek zarządu będzie odpowiadał za wyznaczanie kierunków rozwoju i realizację celów strategicznych, nakreślonych w opublikowanej w maju br. nowej Strategii Korporacyjnej Emitenta.

“*Oferowany przez Grupę Nestmedic system Pregnabit jest rozwiązaniem przełomowym, globalnie skalowalnym. Towarzyszy mu dojrzały, szyty na miarę model biznesowy oparty na kontraktach B2B. Dołączając do spółki mam świadomość ilości wyzwań, ale i szans, jakie stoją przed Nestmedic. Telemedycyna jest rynkiem bardzo perspektywicznym. Kluczem do sukcesu jest ograniczanie kosztów, czas i konsekwencja w działaniu. Jestem przekonany, że zrealizujemy postawione przed nami cele.*”

komentarz Konrada Kowalczyka, nowego członka zarządu Nestmedic

Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim – w czerwcu 2018 r. Spółka udostępniała na rynku polskim 88 urządzeń, z których 84 funkcjonowało w formule komercyjnej. Od 1 stycznia do 30 czerwca 2018 r. przeprowadzono 1266 badań wobec 715 badań w całym 2017 r., w tym 267 badań przeprowadzono w okresie objętym niniejszym raportem. Z puli badań przypadających na czerwiec 2018 r. blisko 60% zostało wykonane przez duże sieci medyczne, co świadczy o znacznym zainteresowaniu z ich strony i może w przyszłości zaowocować kolejnymi wdrożeniami w tej grupie klientów. Działania sprzedażowe w czerwcu 2018 r. były wspierane obecnością przedstawicieli Spółki na ostatniej konferencji z cyklu „Ginekologia 2018 – standardy postępowania, najnowsze doniesienia”. Wydarzenie odbyło się w Rzeszowie i było okazją do zbudowania sieci kontaktów wśród ginekologów z regionu południo-wschodniej Polski.

Rozwój ekspansji zagranicznej – w czerwcu 2018 r. Spółka kontynuowała rozpoczęty w ubiegłych miesiącach program zagranicznych pilotaży, które są niezbędnym etapem wchodzenia na poszczególne rynki i pozwalają lekarzom zapoznać się z Systemem Pregnabit. W ich ramach, w okresie objętym niniejszym raportem, partnerzy z Finlandii, Portugalii i Rosji wykonali 57 badań. Spływające do Spółki pozytywne recenzje Systemu Pregnabit są dobrym prognostykiem w związku ze zbliżającymi się amerykańskimi targami FIME (Florida International Medical Expo). W kręgu wystawców znajdzie się również Nestmedic. Wydarzenie odbywające się w lipcu w Orlando (Floryda, USA) – zgodnie z szacunkami organizatorów – przyciągnie ponad 1200 firm z 42 krajów, co czyni FIME największymi targami medycznymi obu Ameryk. Na targach – w ramach Branżowego Programu Promocji branży sprzętu medycznego – zostanie zorganizowane specjalne stoisko informacyjno-promocyjne pod auspicjami Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu, w którym będą uczestniczyć także przedstawiciele Nestmedic.

Prace badawczo-rozwojowe

- Prowadzone są rozpoczęte w pierwszym kwartale br. prace nad prototypami sond bezprzewodowych. W ich wyniku zidentyfikowano nowe rozwiązania, które zespół badawczo-rozwojowy zaimplementuje na dalszych etapach rozwoju urządzenia Pregnabit. Intensywne prace doprowadziły ponadto do poprawy dokładności sond i czasu ich działania w modelu bezprzewodowym.
- Trwa finalizacja prac nad aplikacją czasu rzeczywistego. Uzyskane dzięki nim nowe doświadczenie pozwoli poszerzyć zakres wykorzystania stworzonego systemu telemedycznego.
- Spółka rozpoczęła przygotowania do integracji z dwoma zagranicznymi operatorami danych szpitalnych i medycznych, co powinno pozytywnie wpłynąć na szybkość wdrożeń na rynkach międzynarodowych.
- Z początkiem czerwca do Nestmedic dołączył Maciej Stachowiak. Nowy członek zespołu łączy funkcję Chief Technology Officer (CTO) oraz dyrektora ds. badań i rozwoju. W swojej pracy skupi się nad poszerzeniem portfolio produktowego Spółki i rozwijaniu możliwości systemu Pregnabit ze szczególnym naciskiem na obsługę ekspansji zagranicznej.

3 Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:

Raport nr 11 (06.06.2018 r.) – Powołanie członka Zarządu Emitenta

Raport nr 12 (07.06.2018 r.) – Korekta omyłki pisarskiej

Raport nr 13 (08.06.2018 r.) – Zgłoszenie żądania zmian w porządku obrad na wniosek akcjonariusza

Raport nr 14 (14.06.2018 r.) – Raport miesięczny Nestmedic S.A. za maj 2018 r.

Raport nr 15 (28.06.2018 r.) – Uchwały podjęte na ZWZ Spółki

Raport nr 16 (28.06.2018 r.) – Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na ZWZA

Raport nr 17 (28.06.2018 r.) – Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta

RAPORTY BIEŻĄCE ESPI:

Raport nr 17 (07.06.2018 r.) – Złożenie oświadczenia dotyczącego ograniczenia rozporządzania akcjami Spółki

Raport nr 18 (08.06.2018 r.) – Zgłoszenie żądania zmian w porządku obrad na wniosek akcjonariusza

Raport nr 19 (12.06.2018 r.) – Zawarcie umowy dotyczącej ograniczenia rozporządzania akcjami Spółki

Raport nr 20 (12.06.2018 r.) – Zawarcie umowy dotyczącej ograniczenia rozporządzania akcjami Spółki

Raport nr 21 (28.06.2018 r.) – Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na ZWZA

4 Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w lipcu 2018 r. (lub później), które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

13.08.2018 r. – Skonsolidowany raport kwartalny za II kwartał 2018 roku

5 Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha
Prezes Zarządu

Romuald Harwas
Członek Zarządu

Konrad Kowalczyk
Członek Zarządu